esecutivo dei lavori per la riqualificazione del waterfront di Fano - Ambito Urbano e di seguito ilComune di Fano con delibera di Giunta n. 423 del 28.09.2023 ha provveduto alla approvazione delprogetto esecutivo dei lavori per la riqualificazione del waterfront di Fano - Area Urbana che prevedeun importo complessivo dell’opera pari a 2.500.000,00 euro (duemilionicinquecentomila//00) cherisulta suddiviso come dal seguente quadro economico:

A SOMME A BASE D'APPALTO

a.1 Importo lavori al netto degli oneri di sicurezza €1.820.241,66

a.2 Importo oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) € 65.186,72
Importo Somme a base d'Appalto €1.885.428,38 € 1.885.428,38

[...]

28.693,10 per un importo complessivo di€. 159.116,27.=;
DATO ATTO che risulta necessaria una seconda rimodulazione del quadro economico dei lavori perla riqualificazione del waterfront di Fano - Area Urbana che mantenendo un importo complessivodell’opera pari a 2.500.000,00 euro (duemilionicinquecentomila//00), alla luce del ribasso di garaofferto dal Consorzio Stabile COIM Soc. Cons.a.r.l. pari al 10% sull’importo a base d’asta di€. 1.820.241,66 e della necessita di trovare l’esatta allocazione per le spese tecniche attinenti allaperizia di variante n.1, risulterà suddiviso come nel seguente quadro economico: